16)piano di manutenzione dell'opera;
17)cronoprogramma dei lavori;
18)capitolato speciale d'appalto;
19) documentazione amministrativa;

Visto il verbale di verifica e validazione del progetto, ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs 36/2023
per  un  importo  complessivo  di  €  1.025.500,00 (euro  unomilioneventicinquemila-
cinquecento/00),  di  cui  € 806.635,74 per  lavori  ed   €  218.864,26 per  somme  a
disposizione dell'Amministrazione secondo il seguente quadro economico:
A - Importo dei Lavori 

Importo dei Lavori a misura € 806.635,74 € 806.635,74
Costi netti manodopera                          € 223.758,22

[...]

appalto anche il Capitolato  Speciale  di  appalto  ed  il  Computo  metrico  estimativo,
richiamati  nella  lettera  d’invito,  che  ne  faranno  parte  integrante  (ultimo  periodo
comma 1 art. 18 del D.lgs. 36/2023).

17. che il tempo di ultimazione dei lavori è  complessivamente stabilito pari a giorni 365
(trecentosessantacinque) naturali e consecutivi, a decorrere dal verbale di consegna;

18. che  venga  garantita la  pubblicità  dei  relativi  atti  inerenti  all’intera  procedura  di
affidamento,  fino  alla  conclusione  dei  lavori,  così  come  previsto  dalla  normativa